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SIMEC ACERO, S. A. DE C.V. SCNO08

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/02/17  2:57:29
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 024350 CONTRA 24782 REMISION: 0111150-2
PRODUCTO: SOLERA 6X1/4" 152.4X6.35 MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 7.913 TONS
ESPECTIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  GILBERTO JIMENEZ
PESO TEORICO PRODUCTQ: 7.589 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

323829 .0180  ,0190  .0290  .1900  .2500  .0180  .180  .100  .110  .003  .980  .001  ,0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH (J) V-NOTCH (J) V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) (%) PROMEDIO Tl T2 T3 TEMP C

323829 56,632 78,950 28
CHARPY CHARPY CHARPY
V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH (LB/FT) V-NOTCH
PROMEDIO T1 T2 T3 TEMP F

323829

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

323829  SRB01491  SRB01492 SRB01493 SRB01494

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



